demanda, no decorrer de 12 (doze) meses, de gêneros alimentícios, limpeza e higiene, e recarga de gás GLP (tipo “gás 
de cozinha – 13kg) para a Câmara Municipal de Guiricema, conforme caracterização presente no termo de referência 
anexo ao Aviso Completo. 
Dotação Orçamentária:  3.3.90.30.00.1.01.00.01.031.0001.4.002 
Valor Global: R$ 11.150,00 (onze mil e cento e cinquenta reais). 
Pagamento: Conforme contrato. 
Data da assinatura: 09 de fevereiro de 2026.  

CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRICEMA 
EXTRATO DO CONTRATO N° 02.02.2026 

PRC 002/2026 
Dispensa de Licitação nº 002/2026 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRICEMA

[...]

demanda, no decorrer de 12 (doze) meses, de material de expediente (como de papelaria) para a Câmara Municipal de 
Guiricema, conforme caracterização presente no termo de referência anexo ao 
Aviso Completo. 
Dotação Orçamentária:  
3.3.90.30.00.1.01.00.01.031.0001.4.002 
Valor Global: R$ 1.792,00 (um mil, setecentos e noventa e dois reais). 
Pagamento: Conforme contrato. 
Data da assinatura: 10 de fevereiro de 2026.  

CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRICEMA 
EXTRATO DO CONTRATO N° 01.03.2026 

PRC 001/2026 
Dispensa de Licitação nº 001/2026 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRICEMA

[...]

demanda, no decorrer de 12 (doze) meses, de gêneros alimentícios, limpeza e higiene, e recarga de gás GLP (tipo “gás 
de cozinha – 13kg) para a Câmara Municipal de Guiricema, conforme caracterização presente no termo de referência 
anexo ao Aviso Completo. 
Dotação Orçamentária:  3.3.90.30.00.1.01.00.01.031.0001.4.002 
Valor Global: R$ 1.649,20 (um mil, seiscentos e quarenta e nove reais e vinte centavos). 
Pagamento: Conforme contrato. 
Data da assinatura: 09 de fevereiro de 2026.  

CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRICEMA 
PORTARIA Nº 09/2026